COMPANHIA DE INVESTIMENTO E PARCERIAS DO ESTADO DE GOIAS
Publicidade e Propaganda - Ano 2015

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril

Maio
Junho
Junho
Julho
Agosto
Agosto
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Editora Raizes Ltda
Agencia Brasil Central
Jaime Camara & Irmaos
Jaime Camara & Irmaos
Agencia Brasil Central
Agecom

Jaime Camara & Irmaos
Agecom

Agecom

Agecom

Jaime Camara & Irmaos
Agecom

Total - Ano 2015

12505
45665
983302
1003478
46137
26532
10022167
46738
46637
46940
1029121
47460



'@‘ GOIAS Despesas com

_Parcerias
~ Finalidade  valr
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
Publicagdo Atas e Contratos RS 5,900.00
Publicagdo Atas e Contratos RS 6,037.51
Publicacdo Balanco RS 5,550.00
Publicagdo Atas e Contratos RS 2,250.00
Publicagdo Balango RS 7,021.90
Publicagdo de Atas e Contratos RS 4,677.35
Publicagdo de Atas e Contratos RS 3,000.00
Publicagdo de Atas e Contratos RS 4,248.13
Publicagdo de Atas e Contratos RS 3,390.63
Publicagdo de Atas e Contratos RS 4,725.00
Publicagdo de Atas e Contratos RS 675.00
Publicagdo de Atas e Contratos RS 503.13

RS 47,978.65



